
事 務 連 絡

平成30年2月14日

関係旅行社 殿

沖縄県立コザ高等学校

校長 大濵 裕司

（公印省略）

平成３０年度修学旅行業者説明会について（案内）

春寒の候、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育に、ご支援・ご指導を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、私費会計取扱マニュアルに則り、平成３０年度修学旅行業者説明会を

下記の日程で行います。希望される業者は、ご出席下さいますようご案内いた

します。

記

１ 日時：平成３０年３月１５日（木）１５：３０～

２ 場所：会議室（管理棟２階）

３ 内容：①仕様書の説明

②見積書提出期日確認

③その他

４ 学校側参加者： 教頭 仲舛盛順

２学年主任 本村奈利恵


